quod nos eandem Curiam sibi et filio suo Ulscalco et jam dicti filii heredibus, vel cui senior Ulscalcus

in morte legaverit, permisimus possidendam, ita quod eandem Curiam tenentes a data presentium

litterarum defalcent de dicto debito denar. Rat. annis singulis 2 tt. et sic expletis decem et septem annis

sine quolibet dubitationis scrupulo dicta Curia ad nram Ecclesiam libere revertetur; anno tamen 18vo

recipient persone prenotate de fructibus Curie non nisi ad estimationem unius libre. Preterea inter nos

similiter est conventum, ut de taberna in Pilsting, quam idem Ulscalcus senior tenebat in pignore 5.

librarum denar. Rat. annis singulis dimidiam libram denar. nobis amputet et defalcet, ita, quod expletis

10. annis dicta taberna ad nostram Ecclesiam etiam sine difficultate qualibet revertatur. In cujus rei

testimonium presentem litteram conscribi et sigillo nro fecimus communiri, testibus, qui hiis

interfuerunt etiam subnotatis, et sunt hii: Magr Ulricus thesaurarius, Chunradus de Lupurch Can.

Ratispon. Herwicus capellanus, Haertwicus notarius Curie nre, Frid. Wolframus, Chunradus de

Hohenvelse, Gözwinus Wallaer, Heinricus de Rorbach, Sighardus de Eglolfesheim, Chuno de Hofdorf,

Hugo inter latinos, Kameritus, Leutwinus de Capella, Ulricus de Pesinge, Otto de Viht, Rudgerus de

Isningen, Ericho de Herbergesriut, ... de Gozzoltinge, Fridericus de Perge, Magenso de Gebelchoven,

Marquardus judex de Teispach et ceteri castellani ejusdem loci, Gozwinus de Wihse, Heinri-
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cus de danubio, Ulricus de Uphchoven, Chunradus dulcis, Nicolaus de Rordorf et alii quam plures.

Sigillum Epi Leonis integrum adpendet.

Num. DXXIII. 1267. 25. Junii. Ex Originali:

Leo Epus Ratisbon. confirmat Unionem Parochiae Aufhausen cum Monasterio sancti Emmerami.

Nos Leo miseracione divina Ratisponen, Epus universis tam presentibus, quam futuris per presentes

litteras declaramus, quod Reverendus pater et dominus Quido, tit. sci Laurencii in Lucina Presbyter

Cardinalis, apostolice Sedis Legatus venerabili abbati et Conventui Ecclesie sci Emmerami

Ratisponen. Ordinis sci Benedicti mediante nra peticione, quam eidem Cardinali et Legato Concilium

in Wienna celebranti porreximus viva voce, presentibus dno Friderico tunc abbate dicte Ecclesie sci

Emmerami, et aliis magnis viris hanc fecit et in perpetuum confirmavit graciam specialem, quod

parochialem Ecclesiam in Aufhausen, cujus jus patronatus ad eundem abbatem dinoscitur pertinere,